
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

27.12.2013 г. № 1428 
 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Капитальный ремонт жилищного фонда Качканарского городского 

округа» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Качканарского городского округа  

от 26.10.2012 г. № 1305 
 

В целях приведения в соответствие фактических адресов, в которых 
проведен капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, 
Администрация Качканарского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт 

жилищного фонда Качканарского городского округа» на 2013-2015 годы, 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 26.10.2012 г. № 1305, следующее изменение: 

1)  в разделе 3 «Перечень основных мероприятий Программы                  
и ожидаемые результаты» пункт 27 изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Качканарского городского округа по городскому 
хозяйству. 

 
 
 
 
 

Глава городского округа С.М.Набоких 
 

 



 2 

  
 



   Приложение 
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 27.12.2013 г. № 1428 
 

МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 

населения 0,0 0,0 0,0 0,0 

27 Капитальный ремонт общего 
имущества многоквартирных 
домов (доля собственника в домах, 
где принято решение в 
соответствии с Жилищным 
кодексом о проведении 
капитального ремонта 
многоквартирного дома) по 
адресам:    

2013 МУ "УГХ" 

средства 
собственников 

МБ 203,2 203,2 0,0 0,0 

1;2-1;2 

  8 микрорайон, д.9                   
  6а микрорайон, д.2                   
  2 микрорайон, д.7                   
  4 микрорайон, д.32                   
  4 микрорайон, д.38                   
  4 микрорайон, д.47                   
  4 микрорайон, д.51                   
  9 микрорайон, д.3                   
  9 микрорайон, д.16                   
  ул. Свердлова, д.37                   
  ул. Свердлова, д.45                   
  ул. Чехова, д.46                   

всего 37635,6 8995,6 15890,0 12750,0   
МБ 37147,0 8507,0 15890,0 12750,0   

населения 234,2 234,2 0,0 0,0   

Итого по годам  

средства 
собственников МБ 254,4 254,4 0,0 0,0   

Гимадиев Р.А. 
6-97-13  


